
 
 

 

Toruń, dn. 11.03.2021r. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) - zwana dalej Pzp, informuje, że wpłynął wniosek o 

wyjaśnienie treści SWZ oraz dokonanie modyfikacji treści SWZ.  W związku z powyższym Zamawiający 

udziela odpowiedzi jak poniżej, dokonując jednocześnie zmiany w zakresie Opisu przedmiotu 

zamówienia zgodnie z udzieloną poniżej odpowiedzią:  

Pytanie 1 
Uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu ładowania urządzenia do pełnego cyklu do czasu 3 godzin. Szczególnie jest 
to ważne w przypadku ładowania bezprzewodowego, które technicznie jest dłuższe ale daje dużo bardziej wymierne 
korzyści w prostocie ładowania urządzenia niż szybsze ładowanie USB. Uprzejmie prosimy o możliwość wydłużenia 
czasu do 3,0 lub 3,5 godzin. Częstą praktyką rynkową jest wskazanie tego czasu do 4 godzin, jeżeli jednak dla Państwa 
jest to zbyt długi czas, prosimy o możliwość wydłużenia do maksymalnie akceptowalnego czasu. Skrócenie czasu do 
2,5 godzin uniemożliwia zastosowanie ładowania bezprzewodowego. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis WT_130 i WT_131 na następujące: 

 

WT_131 Pełen cykl ładowania baterii nie dłuższy niż 3,5h 

oraz 

WT_130 Opaska w optymalnych warunkach temperatury oraz zasięgu sieci GSM powinna działać na 

baterii nie krócej niż 48 godzin (zgodnie z informacjami w karcie katalogowej. W razie 

drastycznego obniżenia trwałości baterii w urządzeniu powodującego ograniczenie 

funkcjonowania opaski poniżej wymaganych 48h lub konieczność ładowania opaski do 100% w 

czasie dłuższym niż 4,5h uznawane będzie przez zamawiającego za usterkę skutkującą 

koniecznością wymiany baterii / opaski bez dodatkowych kosztów dla zamawiającego). 

 

Pytanie 2 

Bardzo prosimy o możliwość dopuszczenia maksymalnego czasu ładowania urządzenia (opaski) do 3,0 / 3,5 

godzin. 

Odpowiedź: Jak wyżej. 
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